
خواب جدید آمریکا برای عراق

از مدت ها پیش که الحشد الشعبی، با شکست 
گروه تروریستی داعش و تقویت عراق در مقابل 
نقشه های آمریکا برای تجزیه این کشور بر اساس 
فرقه و قومیت، خواب و خیال های واشنگتن در 
عراق را نقش بر آب کرد،ائتلاف آمریکا - رژیم 
صهیونیستی و عرب های مرتجع، جنگ روانی 
خود را علیه الحشد  آغاز کردند اما پس از سفر 
اخیر الکاظمی به واشنگتن این جنگ روانی اوج 
گرفته اســت.در واقع پس از این سفر،حملات 
سفارت  همچنین  و  نظامی  پایگاه های  علیه 
آمریکا در عراق افزایش داشته است. حملاتی 
که آمریکا گروه های مقاومت عراق را به انجام 
آن متهم و به تازگی اعلام کرده است که سفارت 
خود را در بغداد، پایتخت عراق تعطیل می کند، 
اما هدف آمریکا از این نمایش، ایجاد جوی برای 
معرفی الحشد الشعبی به عنوان یک گروه »شبه 
نظامی« با »ســلاح هــای کنترل نشده« است. 
گروه های مقاومت اما نه تنها چنین اتهامی را 
رد می کنند  بلکه آن را اقدامی سازمان یافته 
ــزدوران آمریکا می دانند که با هدف  از سوی م
بدنام سازی گروه های مقاومت عراق نزد افکار 
عمومی ایــن کشور و همچنین حملات جدید 
علیه این گروه ها انجام می شود.به گفته »کاظم 

الفرطوسی« سخنگوی گردان های سیدالشهدا 
وابسته به ســازمــان الحشد الشعبی ، دلایلی 
وجود دارد که ثابت می کند سفارت آمریکا در 
ــزدوران خــود، حملات راکتی  عــراق از طریق م
علیه اماکن دیپلماتیک از جمله سفارت خود 
آمریکا را انجام می دهد چرا که واشنگتن در پی 
برهم زدن وضعیت عراق و تحت تاثیر قرار دادن 
افکار عمومی این کشور است.واقعیت نیز این 
است که دولت آمریکا همواره با متهم کردن گروه 
های حشدالشعبی با نزدیکی به ایران سعی می 
کند فعالیت این گروه ها را بر خلاف منافع مردم 
عراق و حاکمیت این کشور جلوه دهد و بغداد را 
تحت فشار بگذارد تا این گروه ها را غیرقانونی 
اعلام کند. از سوی دیگر روند حملات مقاومت 
باعث شده است تا طرف آمریکایی در جلسات 
مختلف با مقامات عراقی تاکید کند که هدفش 
خروج نهایی از عراق است. بدین خاطر است  
که مقاومت عراق به صورت موقت حملاتش را 
متوقف کرده است. این موضوع پس از دو هفته 
رایزنی های سنگین در آستانه انتخابات آمریکا 
و تعهد طرف آمریکایی صورت گرفت. بر همین 
اساس، سخنگوی گردان های حزب ا... عراق با 
بیان این که این آتش بس با هدف اعطای فرصت 
به دولت عراق برای طرح جدول زمانی جهت 
خروج نیروهای آمریکایی از کشور است،  اعلام 
کرد، گروه های مقاومت با آتش بس مشروط و 
توقف حملات به نیروهای آمریکایی در عراق 
موافقت کرده اند و شامل همه گروه های مقاومت 
عراق به ویژه آن  گروه هایی می شوند که پشت 
حمله به نیروهای آمریکایی هستند، اما علاوه 
بر تحولات امنیتی و سیاسی مربوط به حضور 

آمریکا در عراق، یکی از موضوعاتی که از درون 
تحولات یک ماه اخیر عراق مطرح شده، احتمال 
است.  الکاظمی  مصطفی  ــت  دول علیه  کودتا 
به تازگی روزنامه الکترونیکی »رأی الیوم« به 
نقل از »باقر جبر الزبیدی« وزیر کشور سابق و از 
رهبران مجلس اعلای اسلامی عراق گزارش 
داد که کنفرانس های حزب منحله بعث در آمریکا 
اقداماتی  زیربنای  غربی،  کشورهای  سایر  و 
است که شاخه نظامی این حزب در حال انجام 
آن است. الزبیدی خاطرنشان کرد، هم اکنون 
طرحی برای »کودتای نظامی« در عراق در جریان 
است که سرپرستی آن بر عهده »عزت الدوری« 
جانشین صــدام، دیکتاتور معدوم عراق است.
اگرچه بعید به نظر می رسد آمریکا برای به قدرت 
رساندن بعثی ها در عراق تلاش کند، اما بعثی ها 
کارکردهای مهمی برای واشنگتن و متحدان آن 
دارند. بعثی ها از یک سو مورد حمایت شماری از 
کشورهای عربی حوزه خلیج فارس هستند و از 
سوی دیگر نقش مهمی در راه انــدازی خشونت 
و ناامنی در عراق ایفا می کنند. بازمانده های 
بعثی در تظاهرات اکتبر سال گذشته و تبدیل 
تظاهرات مردمی به خشونت های خیابانی که 
در نهایت به استعفای دولت عادل عبدالمهدی 
منجر شد، نقش برجسته ای ایفا کردند. به نظر 
می رسد آمریکایی ها و متحدان عرب آن برای 
وارد کردن شماری از بعثی ها به ساختار قدرت 
از جمله در پارلمان عراق تلاش می کنند چرا 
که یکدست نبودن پارلمان و به ویــژه تضعیف 
موقعیت گروه های شیعی در عراق از مهم ترین 
اهداف واشنگتن و متحدان عرب آن در منطقه 

غرب آسیاست.
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پیشنهاد می کنم مدیریت کشور رو به دست  •
مدیران تاکسی های اینترنتی بسپرید. چون با 
وجود تورم و گرانی های شدید، کرایه ها ثابت 
مانده و حتی کاهش یافته است. کسی هم به 
فکر راننده ها و معیشت آن ها نیست و فقط 

فکر کمیسیون خودشون هستن.
ــری و دلالــی   • ــردم را بــه واســطــه گ دولـــت، م

مشغول کرده. پس چرا سود  سپرده را کم کرده 
است؟ هر سال  30و40و60و100درصد از 
ارزش پول مان کم می شود.کی جوابگوست؟ 
رئیس بانک مرکزی که اعلام می کند دلار و 
سکه نخرید که پشیمان می شوید. حالا کی 

پشیمان شده؟
من پدر دانش آموزی هستم که با برنامه شاد  •

مشکل دارد. آیا آموزش و پرورش برای این 
مشکل دانش آموزان راه حل مناسبی دارد؟

 از این که در خبرهایتان نوشته اید رواق  •
های حرم امام رضا)ع( باز شده است بسیار 
خوشحال شدم. به امید روزی که این ویروس 

منحوس از بین برود.
تامین  • بــگــیــران  مــا مستمری  بــه داد  یکی 

اجتماعی برسه. این همه فاصله در همسان 
ــازی بازنشستگان تــامــیــن اجــتــمــاعــی با  سـ
بازنشستگان کشوری برای چیست؟ مگر برای 
ما تورم نبوده که با 30 سال کار به ما 500هزار 
تومان و به آن ها حدود دومیلیون اضافه شده؟ آیا 
با حقوق زیر سه میلیون می توانیم زندگی کنیم؟

چه خبره؟ چــرا هر روز پدیده در بورس  •
قرمزه؟ برعکس سکه و ارز و خــودرو و ماش 

وعدس وسیخ کبریت!
به دزدهای بی انصاف که کابل های تلفن رو  •

می دزدند، بگید الان همه کلاس ها مجازی 
شده و بچه ها احتیاج به اینترنت دارنــد.  نه 
کابل ها رو نه چیزهای دیگر رو ندزدید. اون 

دنیا چطوری می خواید جواب بدید؟
خدایا از این همه تبعیض و بی عدالتی بین  •

تامین  با  لشکری  و  کشوری  بازنشستگان 
خودت  به  خدایا  شدیم.  خسته  اجتماعی 

توسل می جوییم.
کانون  • از  بگیران  مامستمری  ــرف  ط از 

بازنشستگان تامین اجتماعی سوال کنید 
چرا نتوانستند ازحقوق ما دفــاع کنند؟ آیا 
این حقوق شایسته ماست؟ آیا جواب زندگی 
ما را می دهد؟ بروید و حقوق بازنشستگان 
کشوری را نگاه کنید. این همه بی عدالتی 

چه دلیلی دارد؟
آقایی گفته تامین اجتماعی کمیته امداد  •

نیست که پــول عینک را بــده و... به ایشان 
بگویید یک عمر پول بیمه میدیم که استفاده 
کنیم. در ضمن عینک برای قشنگی نیست، 
برای بهتر دیدن و درمــان مشکلات چشمه. 
توی ایران پرداخت هزینه هایی مثل عینک و 
دندان پزشکی از طرف بیمه ها سلیقه ای شده.

 یک سال است که برای کارت ملی هوشمند  •
ثبت نام کرده ام ولی تحویل نگرفتم!

مادرم که سرپرست خانواده ما بود دو ماه  •
پیش فوت کــرد. از طریق مراجعه به پلیس 
+10 خواهرم سرپرست خانوار تعیین شد 
ولی این ماه یارانه مان واریز نشد. هیچ کسی 
به  راهنمایی نمی کند. خواهش می کنم 

دادمان برسید.
ــرد مطالبی بــرای  • ــای ف ــ ــن کــه روزه  از ای

سالمندان چاپ می کنید ممنونم. لطفا یک 
قسمت را هم اختصاص بدید به آموزش موبایل 
برای سالمندان. بعضی ها حتی بلد نیستند 

که پیامک بفرستند.
ماموران آبفای استان خودشان دارند در  •

امور کم آبی کمک می کنند. من 20 مرتبه 
ــاه  ــگ زدم گفتم کــه شخصی آمـــده  ازش زن
لوله، لوله ای را مخفیانه وصل کرده و برده 
سرِزمینش و آب هم داره هدر میره. سه دفعه 
آمدند بازدید کردند ولی حدود 40 روز است 
هیچ اقدامی برای قطع آن نکردند. گفتم به 
بازرسی اعلام می کنم گفتند به هرکسی که 

دوست داری اعلام کن! ...
 لطفا بیمه مشاغل آزاد جزو مشاغل سخت  •

حساب شود.
منزلم را فروختم، تمام دوستان و اهل منزل  •

گفتند یا سکه بخر یا دلار. می دونستم گران 
می شه اما این کار را نکردم. الان ارزش پولم 

شده یک هشتم! آیا این کمک به دولت به عنوان 
یک فرد نبود که با دشمنان همراهی نکردم؟ 
انتظار من از دولت چیست؟ اختلاسگر سه هزار 
میلیاردی را ببینم یا افرادی که دلار چهار هزار 
تومانی از بیت المال بگیرند و 30هزار تومان 
بفروشند؟ به مستاجری افتادم. شاید دولت 
توانست سروسامانی به اقتصاد بدهد وگرنه 
قبل از این که دولت آمریکا را نفرین کنم ...را 

نفرین می کنم.
 از ریاست محترم بانک مرکزی بخواهید به  •

خاطر فشار اقتصادی که بر مردم واردشده 
قانون منع پرداخت تسهیلات به دارندگان 
چک برگشتی را حداقل تا موقعی که کرونا 

هست، بردارند.
 لطفا هر خبری رو در حوادث چاپ نکنین.  •

ــروز درد داشــت ولی حیف کسی رو  خبر ام
بیدار نخواهد کرد. کاش مسئولین بیشتر به 

فکر مردم باشند.
 آقای روحانی و وزیران دولت تدبیر و امید!  •

این شد مملکت داری و کشور را اداره کردن؟ 
دلار شد 30 تومان. بله از  سه تومان رسید به 
30 هزار تومان! آیا با خودتان فکر کردید که 
چه کار با پول ملی و مردم نجیب ایران کردید؟ 
اگر این کارکرد و این بلا که سر مردم آوردید 

در ژاپن اتفاق می افتاد چه می شد.
پیداست!  • بهارش  از  نکوست  که  سالی   

نمی دانیم مقصر اصلی گردانندگان و دستور 
دهندگان سهام عدالت چه کسانی هستند؟ 
یعنی در این مملکت هر جایش این قدر باید 
خوب باشد که شکر نعمت کنیم نه کفر نعمت.

 واقعا توی این کشور قانون بــرای مسکن  •
هیچ نقشی نداره. هنوز وام ودیعه مسکن رو 
ندادن  به بنگاه ها، مالکان رو به اضافه کردن 

پول پیش ترغیب کردن!
دیروز به نانوایی سنگک رفتم. نانوایی به  •

اجبار به مردم نان کنجدی به قیمت 2500 
تومان می داد و می گفت که مجبور شدم آرد 
آزاد بخرم. برای این که اجاره بدم مجبورم نان 
گران تر به مردم بفروشم. من هم نان را کنجد 

می ریزم تا نگویند گران می فروشد!

در شرایطی که یکی از راه های خــروج بــورس از 
بن بست، عرضه سهام شرکت های دولتی و نیز 
عرضه اولیه شرکت ها اعلام می شود، دیروز رئیس 
جمهور از ادامه عرضه سهام شرکت های دولتی در 
بورس خبر داد. معاون وزارت اقتصاد نیز با اشاره 
به عرضه ناموفق بلوکی دو شرکت بانکی گفت که 
باقی سهام دولت در این دو شرکت به صورت خرد 
عرضه خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فارس، 
خرداد امسال وزیر اقتصاد وعده ارائه سهام شرکت 
های سرمایه گذاری امید )با نماد »وامید« و زیر 

مجموعه بانک سپه( و سرمایه گذاری گروه توسعه 
ملی )با نماد »وبانک« و زیر مجموعه بانک ملی( را 
تا پایان تیر داده بود. موضوعی که تاکنون صورت 
نگرفته است. در این خصوص عباس معمارنژاد 
معاون امور بیمه و بانک وزیر اقتصاد اظهارکرد: 
باقی مانده سهام دولت به صورت بلوکی و عمده 
از طریق بورس ارائه شد، اما مشتری پیدا نکرد و به 
فروش نرسید. با این حال، قرار است باقی سهام 
دولــت در این دو شرکت به غیر از عرضه بلوکی 
به شکل خرد هم عرضه شود تا همه مردم از این 

سهم برخوردار شوند. در این حال، دیروز رئیس 
جمهور نیز در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی 
دولت تاکید کرد: عرضه سهام شرکت  های دولتی 
در بازار سرمایه بدون تردید ادامه خواهد یافت. 
سهام  عرضه  را  برنامه  ایــن  عینی  مصادیق  وی 
شرکت های بزرگ پتروشیمی، پالایشی، فلزی، 
بانکی، بیمه ای، خودرویی و زیرمجموعه های آن ها 
برشمرد که از طریق عرضه مستقیم و صندوق های 
مالی قابل معامله )ای تی اف( و دیگر روش ها تحقق  

یافته است و این روند ادامه دارد. 

آستان قدس در آستانه ایام شهادت امام رضا)ع( با اشاره به شیوع کرونا:

زائران و مجاوران به صورت مجازی به امام رئوف تمسک جویند
روابط عمومی آستان قدس رضوی در آستانه ایام 
شهادت امام رضا )ع( اطلاعیه ای صادر کرد. به 
گزارش آستان نیوز، در این اطلاعیه آمده است: 
ــارت مضجع نورانی علی ابن موسی الرضا  زی
علیه آلاف التحیة و الثناء به ویژه در ایام خاص 
دهه آخر ماه صفر توفیق ارزشمندی است که 
همه ارادتمندان حضرت مشتاق آن هستند و 
حضور خیل عظیم زائران ارجمند در قالب هیئت 
های مذهبی، گروه های زیارتی و زائران پیاده 
در سال های گذشته موید این موضوع است. 
امسال با توجه به شرایط خاص به وجود آمده 
به واسطه شیوع ویروس منحوس کرونا، آستان 
قــدس رضــوی سعی کــرد، ضمن خدمت برای 
تکریم زائران عزیز و حضور همه جانبه در رزمایش 
مواسات، با ایجاد بسترهای گوناگون ارتباطی 

در رسانه های ملی، بین المللی و فضای مجازی، 
شرایط بهره مندی همه مشتاقان از انوار معنوی 
این آستان مقدس را در سراسر عالم فراهم کند؛ 
هرچند خود بر این امر واقفیم که اثرات و برکات 
ــدام دیگری جبران  ــارت حضوری با هیچ اق زی
نخواهد شد. در ایام دهه آخر صفر نیز با عنایت 

به ســردی هــوا و هشدارهای مقامات مسئول 
در خصوص موج سوم شیوع بیماری، آستان 
قدس رضوی تلاش کرده با خدمت شبانه روزی 
و تشدید تمهیدات بهداشتی، زمینه زیارت توأم 
ــران را فراهم کند. لکن از مردم  با سلامت زائ
مومن و متدین که در ماه های گذشته جلوه ای 
بی بدیل از حقانیت و عقلانیت اسلام اصیل را به 
نمایش گذاشته اند، خواهشمندیم ضمن توجه به 
توصیه های ستاد ملی مقابله با کرونا و با زیارت از 
راه دور، به انوار قدسی امام رئوف تمسک جویند. 
در پایان ضمن آرزوی صحت و سلامتی برای 
همه ارادتمندان اهل بیت اطهار )ع(، امیدواریم 
به زودی با رفع بلا بتوانیم با تمام ظرفیت و توان 
خدمت گزار خیل عظیم زائران صحن و سرای 

رضوی باشیم.«

حریرچی: خواستار محدودیت سفر و اعمال جریمه برای سفرها هستیم
هم  قبلا  ما  گفت:  بهداشت  وزارت  کل  معاون 
اصلی  انتشار  عوامل  از  یکی  که  گفتیم  بسیار 
کرونا مسافرت های بین شهری و درون شهری 
اســت. ایــرج حریرچی افــزود: دیــروز مقام معظم 
رهبری دوبــار با قاطعیت در ایــن زمینه تاکید 
کردند و ستاد مقابله با کرونا در تهران و استاندار 
محترم درخواست محدودیت سفر تهرانی ها و 
اعمال جریمه هایی برای سفرها داشتند.معاون 
کل وزارت بهداشت گفت: مسافرت های بین 
شهری و درون شهری از عوامل اصلی انتشار 

کرونا هستند و مقام معظم رهبری هم دیروز دوبار 
با قاطعیت بر این قضیه تاکید کردند.آمارهای 
معاون وزیــر بهداشت در حالی است که  تعداد 
جان باختگان کرونا در ایران از مرز 29 هزار نفر 
هم عبور کرد.به گــزارش »تابناک«؛ دکتر سیما 
ــادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت روز  س
گذشته  تعداد مبتلایان قطعی به کرونا را  چهار 
هزار و 10۸ مورد اعلام کرد  که از این آمار یک 
هزار و 949 مورد بستری شدند. با احتساب این 
افراد، مجموع آمار مبتلایان قطعی در کشورمان 

به 50۸ هزار و 3۸9 تن رسید.وی گفت: در 24 
ساعت اخیر، 254 تن از مبتلایان جانشان را از 
دست داده اند؛ بنابراین تا ظهر امروز، متاسفانه 
آمار جان باختگان این بیماری در کشورمان به 29 
هزار و ۷0 تن رسیده است. همچنین تا به امروز 
 خوشبختانه 411 هزار و ۸40 تن بهبود یافته اند.
لاری افــزود: 45۷0 تن از بیماران در وضعیت 
شدید این بیماری قرار دارند. همچنین تاکنون 
4 میلیون و 369 هزار و 622 آزمایش تشخیص 

کووید 19 در کشور انجام شده است.

اصابت موشک مناقشه قره باغ به 120 کیلومتری تبریز 

یک فروند موشک طرف های درگیر در مناقشه 
قره باغ به 120 کیلومتری تبریز در شهرستان 
هریس بــرخــورد کــرد. عصر روز گذشته یک 
فــرونــد خمپاره بــه زمین های زراعـــی اطــراف 
روستای آغللی هریس که در 120 کیلومتری 

تبریز قرار دارد، برخورد کرد.خوشبختانه این 
خمپاره عمل نکرد و خسارتی درپی نداشت. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
آذربایجان شرقی ضمن اعلام این خبر گفت:  
این خمپاره عمل نکرده و خوشبختانه تلفات 

و خساراتی نداشته و ارگان های مربوط برای 
بررسی جزئیات در محل حضور دارنــد.طــی 
روزهای گذشته نیز بیش از 10 راکت و خمپاره 
به مناطق مرزی شهرستان خداآفرین برخورد 

کرده بود.

رشوه 5 هزار میلیاردی مدیر صنعتی  5 میلیارد بود!
خبر مربوط به کشف رشوه  5.2 هزار میلیاردی 
پیش  روز  نیست.2  صحیح  صنعتی  مدیر  یک 
خبرگزاری تسنیم به نقل از رئیس سازمان بازرسی 
از کشف رشوه پنج هزار و 200 میلیارد تومانی 
یکی از مدیران صنعتی  خبر داده بود. این خبر 
به نقل از گفت و گوی رئیس سازمان بازرسی کل 

کشور در برنامه نگاه یک شبکه یک سیما  نقل 
شده بود. این در حالی است که بررسی فیلم این 
برنامه نشان می دهد حجت الاسلام درویشیان  از 
اثربخشی )بازگشت یا جلوگیری از اتلاف( ۸هزار 
و 542 میلیارد ریال و 1۸6 میلیون دلار در حوزه 
صنعت خبر می دهد. کشف ارتشای 5میلیارد و 

200میلیون تومانی مدیران متخلف و کشف فساد 
554 میلیارد تومانی در یک شرکت خودرویی 
بخشی از این اثربخشی بوده است.این در حالی 
است که تسنیم این بخش از سخنان درویشیان 
را به صورت کشف ارتشای 5 هزار میلیارد و 200 

میلیونی یک مدیر صنعتی تنظیم کرده بود. 

عرضه خرد سهام2 شرکت بانکی در راه  بورس
روحانی: عرضه سهام شرکت های دولتی ادامه می یابد

سامانه استعلام مدارک تحصیلی رونمایی شد

روز  تحصیلی«  مـــدارک  استعلام  »سامانه 
گذشته و با حضور رئیس جمهور رونمایی 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر روحانی در جلسه رونمایی از 
این سامانه  افزود: این سامانه هم امور اداری 
در زمینه مدارک تحصیلی را تسهیل می کند 
و هم مانع از اتلاف وقت و انرژی شهروندان 

می شود. رئیس جمهور گفت: دولت اکنون 
ــدازی سامانه جامع تجارت بسیاری  با راه  ان
از مسائل و مشکلات تجاری ناشی از نبود 
شفافیت، انحصارگرایی، ناهماهنگی در امور 
صادرات و واردات را مرتفع کرده و این سامانه 
نه  تنها موجب شفافیت اطلاعات، تسهیل 
تجارت و رفع موانع تجارت فعالان اقتصادی 

می شود، بلکه مانع از قاچاق کــالا و فساد 
اقتصادی خواهد شد.روحانی اظهار کرد: 
با این سامانه می  توان از وضعیت صادرات 
مسئولان  و  یافت  اطــلاع  کشور  واردات  و 
دستگاه های اجرایی مربوط در صورت لزوم 
می  توانند وضعیت صادرات و واردات کشور 

را رصد و در مواقع لزوم گزارش  گیری کنند.

 همه خانواده حامد همایون به کرونا مبتلا شدند!

میرجانیان- مدیر برنامه های حامد همایون، 
از ابتلای این خواننده و آهنگ ساز به ویروس 
19 خبر داد. شــب گذشته محسن  کــوویــد 
رجب پور از انتشار پستی در فضای مجازی از 
ابتلای این خواننده به ویروس کرونا  خبر داد 
و با درج این مطلب که »حامد همایون هم کرونا 
گرفت« توضیح دیگری درباره اوضاع فعلی این 
خواننده ارائه نداده و فقط با هشتگ »ماسک 

بزنیم« از طرفداران این خواننده 
خواسته که در ایــن شرایط 

ماسک بزنند. بعد از اعلام 
ایـــن خــبــر، مــدیــر برنامه 
پرطرفدار  خواننده  ایــن 
ــد هــمــایــون  ــام ــت: ح ــف گ

از روز دوشــنــبــه احساس 
درد و سرفه داشــت. او همان 

شب تست داد و از همان روز به قرنطینه 
رفت. رجب پور افزود: خواننده خوب 
کشورمان اکنون در منزل قرنطینه 
است و متاسفانه همه خانواده او 
به این بیماری مبتلا شدند. این که 
اولین بار چه کسی مبتلا شده هنوز 
مشخص نیست اما خانواده او از دو 

روز پیش در قرنطینه هستند.

رشد جمعیتی ایران در سال 2050 به صفر خواهد رسید

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: رشد 
بــه صفر   2050 جمعیتی کــشــور در ســال 
می رسد در حالی که نمودار رشد جمعیتی 
جهان تا سال 2099 به صفر نخواهد رسید.به 
گزارش ایرنا، وحید قبادی دانا افزود: نمودار 
رشد جمعیتی جهان تا سال 2099 به صفر 
ما  کنونی  بنابراین نگرانی  رسید  نخواهد 
که مــورد تاکید مقام معظم رهبری و رئیس 
جمهوری است،  حتما باید جدی گرفته شود.

وی سن سالمندی را براساس استانداردهای 
ــال و در بــرخــی از  جهانی در ایـــران 60 سـ
برشمرد  ســال   65 یافته  توسعه   کشورهای 
کنونی  جمعیت  ــد  درص  10 تقریبا  گفت:  و 
کشور را سالمندان تشکیل می دهند این در 
حالی اســت که در ســال 1350 ایــن رقــم 5 
درصد بود به عبارتی ظرف 40 سال جمعیت 
ــرده اســت امــا در  سالمندی دو برابر رشــد ک
بسیاری از کشورهای پیشرفته ظرف 100 

سال رشد مضاعفی صورت می گیرد به رغم 
ایــن که ما در 20 ســال آینده شاهد دو برابر 
شدن این جمعیت  در کشور خواهیم بود که 
نسبت جنسی در آمــار سال 13۷5 از 116 
مرد سالمند، 100 زن سالمند وجود داشت که 
این نسبت از سال 13۸5 به سمت زنانه شدن 
جمعیت سالمندی سوق یافته است به طوری 
که در سال 1395 از 9۷ مرد سالمند، 100 

زن سالمند وجود داشته است.


